吉学发[2022]6号

关于申报吉首大学 2022 年

“学生宿舍文化建设活动”项目的通知

吉首校区各学院：

为进一步加强学生宿舍文化建设，创新学生宿舍文化活动

平台，营造良好的宿舍育人环境，促进学生身心健康发展，根

据学生工作部 2022 年工作计划，现面向吉首校区各学院开展

“学生宿舍文化建设活动”申报工作，现将有关事项通知如下：

一、申报指南

1、构建安全、文明、整洁的学生宿舍环境系列活动；

2、加强学生宿舍安全文明行为的教育学习系列活动；

3、营造互助互爱、积极愉快、学习氛围浓厚的宿舍氛围

系列活动；

4、结合学院学科特色，创建特色文明宿舍系列活动；

5、倡导健康向上的宿舍文明生活方式，展现当代大学生

积极生活精神风貌的系列活动。

二、申报步骤

1、项目申请。参照“申报指南”，结合工作实际，各学

院可申报 1 个活动项目。按要求制定活动策划书，并填写《吉

首大学 2022 年学生宿舍文化活动项目申报表》（详见附件），

并于 4 月 18 日 17:00 前将项目申报表和活动策划书的电子档

材料发送至 754532762@qq.com，项目申报表需要上交电子档和

纸质档，活动策划书只要求上交电子档。联系人：杨婵，联系

电话：15107429868。

2、项目评审及立项。学生工作部组成评审组，对所有申

报项目进行审核和评选，最终确定一批条件允许、切实可行、

特色突出的项目予以立项。

3、经费支持。拟立项 1-2 个重点项目和 3-6 个一般项目，

重点项目每个资助 5000 元，一般项目每个资助 2000 元。

4、项目开展。项目立项后，各申报单位于立项通知下发

后一周内完善活动策划书，并于 2022 年 11 月 30 日前完成项

目活动。

5、结项考核。活动项目实施结束后 15日内完成活动总结

及相关支撑资料汇总，学生工作部将根据活动项目完成度和完

成质量进行审核评估并给予经费报账。

附件：吉首大学 2022 年学生宿舍文化活动项目申报表

学生工作部

2022 年 4 月 12 日